
1 | S t r o n a  
 

 

Opoczno, dnia 01.07.2025 r. 

Znak sprawy: ZP.271.1.14.2025 

- Wszyscy zainteresowani - 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

- ponowny wybór 
 
 

Zamawiający Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6, informuje, że w dniu 

23.06.2025 r. o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym 

zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość  

nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto dla Urzędu Miejskiego w Opocznie dotyczące 

realizacji zadania pn.:  

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej modernizacji placu zabaw 

przy Przedszkolu Nr 6 w Opocznie w ramach zadania inwestycyjnego pn.: 

„Modernizacja aktywnego placu zabaw przy Klubie Dziecięcym „Zielona Dolinka” 

w Opocznie, ul. Kopernika 3” w ramach resortowego programu 

 „Aktywne Place Zabaw” 2025 

 

Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego na realizację  

w/w zadania złożone zostały 3 oferty. 

Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na sfinansowanie 

zamówienia tj. 15 000,00 zł brutto. 

W dniu 01.07.2025 r. Wykonawca uprzednio wybrany do realizacji zamówienia,  

tj.: Wykonawca Oyster Studio Piotr Hoffmann,  ul. Franciszka Rakoczego  23/2, 80-288 

Gdańsk, przesłał informację o odstąpieniu od podpisania umowy.   

Zamawiający informuje, że Oferta nr 3 Wykonawcy „BudMak Maciej Jaworski, ul. Mariana 

Cynarskiego nr 1/25, 92-447 Łódź w rankingu ofert zajęła kolejne miejsce (drugie), 

a po ponownej ocenie  ofert zajęła pierwsze miejsce w rankingu ofert. 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta 

uzyskała największą ilość punktów (100 punktów) w ramach zastosowanego kryterium 

oceny ofert tj.:  kryterium „cena 100%”.  

Cena brutto najkorzystniejszej oferty – 8 440,00 zł 

 

 



2 | S t r o n a  
 

 

 

Oferty podlegające ponownej ocenie: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena  

brutto  

Cena 100% 

Punktacja 
Ranking 

ofert 

1 

 Oyster Studio  

 Piotr Hoffmann 

 ul. Franciszka Rakoczego  
 23/2 

 80-288 Gdańsk 

7 680,00 zł 

Wykonawca odstąpił                        

od podpisania umowy                    

na realizację w/w zadania 

2 

PRB Consulting 

Jarosław Bachorek 

ul.  Sandomierska 26a 

27 – 400 Ostrowiec Św. 

11 070,00 zł 76,24 pkt II miejsce 

3 

BudMak Maciej Jaworski 

ul. Mariana Cynarskiego  

nr 1/25 

92-447 Łódź 

8 440,00 zł 100,00 pkt I miejsce 

 

Umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana w siedzibie 

Zamawiającego w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie. 

 

Do wiadomości: 
- Strona internetowa 

- a/a                             

- Wykonawcy:  

  1) Oyster Studio  Piotr Hoffmann,  ul. Franciszka Rakoczego  23/2, 80-288 Gdańsk, 
       e-mail:   kontakt.oyster@gmail.com  
  2) PRB Consulting  Jarosław Bachorek, ul.  Sandomierska 26a, 27 – 400 Ostrowiec Św., 
       e-mail:  biuro@prb-consulting.pl  
 3) BudMak Maciej Jaworski,  ul. Mariana Cynarskiego nr 1/25, 92-447 Łódź,  
       e-mail:  maciek.jaworski@interia.pl  

 

 

Zatwierdził: 

BURMISTRZ OPOCZNA 

/…/ Michał Konecki 

mailto:kontakt.oyster@gmail.com
mailto:biuro@prb-consulting.pl
mailto:maciek.jaworski@interia.pl

